NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 18 - DOMENICA 01 MARZO 2020

N. 1 - NARCISO € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori;1.100,00 agli

allevatori)
MAIDEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 12 BRANCALEON JET 2100 1:15.6 2:38.8 2.150,50 V.LUONGO

02 7 BALTO 2100 1:15.7 2:38.9 1.028,50 G.DI NARDO

03 3 BIAGIO JET 2100 1:16.4 2:40.4 561,00 V.D" ALESSANDRO JR
04 14 BIONDO ORO FAS 2100 1:16.4 2:40.4 280,50 F.TUFANO 91

05 11 BRAVEHEART GRIF 2100 1:16.6 2:40.9 187,00 SAV.GALLO

06 13 BONAPARTE LUIS 2100 1:17.5 2:42.7 M.MINOPOLI JR

07 2 BEAUTYIZ 2100 1:17.5 2:42.8 R.GALLUCCI

08 9 BONERAJET 2100 1:17.5 2:42.8 GIOR.D" ALESS. JR
09 15 BJORN OP 2100 1:18.9 2:45.7 R.VECCHIONE

10 5 BIGVARENNE FAS 2100 1:20.1 2:48.3 GIOR.D" ALESS. SR
11 8 BLURIVER STAF 2100 1:20.8 2:49.6 M.PIGNATELLI

12 6 BIANCA DIPA 2100 1:21.0 2:50.0 L.CUOZzz0O

RP 1 BATTISTA SAN 2100 C.MAIONE

RP 4 BIG JOHN LF 2100 GP.MAISTO

RP 10 BIRBONE PAR 2100 A.CASTALDO
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PROPRIETARIO
ALLEV. TONIATTI SAS
SQUEGLIA NUNZIO
FOUR FOUND TROTTER S.R.L.

SA.FRA.FAS SRL

GALLO FILIPPO

PETRELLA VINCENZO

CIRILLO ANTONIO

FOUR FOUND TROTTER S.R.L.

SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO
SA.FRA.FAS SRL

FERRAIOLI TOBIA

DI PASQUALE ARCANGELO

IORIO ADALGISA

SCUD. VENTO LAVEC

DI BALSAMO ARCANGELO

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
BEVILACQUA SABATO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
GALLO SAVERIO

TEAM MINOPOLI SRL
PALUMBO VINCENZO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

EHLERT HOLGER

D" ALESSANDRO GIORGIO SR
PIGNATELLI MASSIMO

SIDDI LUIGI

TERRACINO CARLO BACIO
SIDDI LUIGI

CASTALDO AGOSTINO

N. 2 - AZALEA € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 ai proprietari;450,00-198,00-108,00-54,00 agli allenatori;225,00-99,00-54,00-27,00 ai guidatori; 1.800,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni o esteri, di 5 anni, non vincitori di € 60.000,00 nella carriera, vincitori di € 25.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 6 ZARRAZZA ITALIA 2100 1:12.3 2:31.8 3.825,00 R.VECCHIONE

02 2 ZANTE BREED 2100 1:12.7 2:32.7 1.683,00 M.MINOPOLI JR

03 4 ZEUS RIVARCO OP 2100 1:13.2 2:33.7 918,00 G.AMITRANO

04 5 ZIO SALVIO JET 2100 1:13.3 2:34.0 459,00 R.GALLUCCI

05 1 ZOREVER CC SM 2100 1:13.6 2:34.5 V.D" ALESSANDRO JR
06 3 ZIO CARLO JET 2100 1:13.7 2:34.8 V.LUONGO
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PROPRIETARIO
SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL
AZ.AGR. PURLARI SRL
SORRENTINO ALFREDO
DI BIASE GENNARO
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

FINETTI MASSIMO

ALLENATORE
EHLERT HOLGER
TEAM MINOPOLI SRL
DE FILIPPO CLAUDIO
BELLUOMO CARLO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FINETTI MASSIMO

N. 3 - IRIS € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - ALLIEVI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 18.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 6.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 2 ZARCHEEBA 1600 1:13.3 1:57.2 3.128,00 C.PISCUOGLIO

02 5 TAYLOR ROC 1600 1:13.4 1:57.4 1.496,00 SIM.MOLLO

03 4 UNICA GRIF 1600 1:13.4 1:57.5 816,00 S.LEGITTIMO

04 8 VERDONE JET 1600 1:13.6 1:57.7 408,00 G.POSTIGLIONE

05 9 VIP DI CASEI 1600 1:13.6 1:57.7 272,00 L.CIMMINO

06 7 SIRDREIK 1600 1:13.6 1:57.8 D.MONTANILE

07 1 TOTOO DEL RONCO 1600 1:13.7 1:57.9 ROB. D" ALESSANDRO
08 3 OZONO DI CASEI 1600 1:14.4 1:59.1 G.SAGGESE

RP 6 ZIBIBBIO MDM 1600 SAL.LUONGO

PROPRIETARIO
BALDI CLAUDIO
SCUD. SANT' EUSEBIO
SAPCHINA SVETLANA
POSTIGLIONE GEN-POSTIGLIONE FRA
CIMMINO LUIGI
SCUD. VISIONET
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
CIRILLO ARISTIDE
CAPANNA FERRUCCIO

ALLENATORE
EHLERT HOLGER
BECCHETTI LUCIO
MINOPOLI DOMENICO
TRINCHILLO GIUSEPPE
TERRACINO CARLO BACIO
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
TEAM MINOPOLI SRL
SIDDI LUIGI
CAPANNA FERRUCCIO
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N. 4 - FIORI€ 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai guidatori;2.200,00
agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di€ 70.000,00 nella carriera, vincitori di€ 20.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 AMPIA MEDE SM 1600 1:12.5 1:56.0 4.301,00 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. SE.FIN. D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

02 3 ARGENTOVIVO 1600 1:12.5 1:56.0 2.057,00 R.VECCHIONE COPPOLA OSCAR EHLERT HOLGER

03 2 AXEL DEGLIULIVI 1600 1:12.9 1:56.6 1.122,00 G.AMITRANO SCUD. SANTESE SRL DE FILIPPO CLAUDIO

04 7 AVORIO JET 1600 1:12.9 1:56.7 561,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

05 1 ANTRACITE JET 1600 1:13.2 1:57.1 374,00 SAV.GALLO BALZANO STEFANIA GALLO SAVERIO

06 5 ATOMICA FAS 1600 1:16.3 2:02.1 F.TUFANO 91 SA.FRA.FAS SRL D" ALESSANDRO GIORGIO SR

RC 4 ALLSTAR AGAIN* 1600 N O N PARTENTE MOSCA MARIO TOMMASELLI OSVALDO

* Diffida
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N. 5 - ORTENSIA -IPPICA NAZ- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 8.000,00 nella carriera, vincitrici di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 BUTTERFLY GRIF 1600 1:15.4 2:00.7 2.346,00 G.CAPASSO ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL CAPASSO GIUSEPPE

02 3 BELLE EPOQUE 1600 1:15.8 2:01.2 1.122,00 R.TAMBURRANO CARELLI ANNA TAMBURRANO ROMANO

03 2 BAMBU LUX 1600 1:15.8 2:01.2 612,00 V.D" ALESSANDRO JR CORTESE SAVERIO D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

04 9 BERTUCCIA JET 1600 1:15.8 2:01.3 306,00 G.DI NARDO ALLEV. TONIATTI SAS BEVILACQUA SABATO

05 8 BLACKMOON BREED 1600 1:15.9 2:01.5 204,00 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL TEAM MINOPOLI SRL

06 4 BENOP 1600 1:16.0 2:01.6 GP.MAISTO IAVARONE ROSARIO MINOPOLI DOMENICO

07 1 BEAUTIFUL MODEL 1600 1:16.3 2:02.0 G.TRINCHILLO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE

RA 7 BONECHANCE ITALIA 1600 R.VECCHIONE SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL EHLERT HOLGER

RA 10 BABILONIA ZACK 1600 V.LUONGO SCUD. LERWICK CAPASSO GIUSEPPE

RC 5 BALESTRA JET* 1600 ANT.SILVESTRO SILVESTRO ANGELO SILVESTRO ANTONIO

* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 18 - DOMENICA 01 MARZO 2020

N. 6 - CALLA -II TRIS- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari; 174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di€ 7.500,00 nella carriera .

PZ N°
01 6
02 3
03 11
04 7
05 9
06 10
07 8
08 14
09 12
10 5
RC 13
RP 1
RP 2
RP 4
RR 15

* Diffida

CAVALLO
AMORE AMG
ADRENALINE BI
AUSTRIA JET
ATHENA CRP
AMIRA JACK
ANGELS DINO
ALABAMA JET
AMERICA TURRO

MON CHERIE HELDIA (

ACHITA JACK
AUREA GM*
AURORA LAKE
AZZURRA
AZZURRA SAN
ANTEA

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

L e e

KM

:16.4
:16.4
:16.8
:16.9
117.2
:17.8
:18.1
:18.4
:18.4
:18.5

N NNNNMNMNMNNNDNN

TOT

:02.2
:02.2
:02.9
:03.1
:03.5
:04.4
:05.0
:05.4
:05.5
:05.6

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 F.,TUFANO 91
710,60 G.AMITRANO
387,60 G.DI NARDO
193,80 G.PANICO
129,20 GIOR.D" ALESS. JR
E.A.MAISTO
M.ORLANDO
L.CUOZzzO
M.VECCHIONE
V.LUONGO
G.IMMOBILE
G.RICCIO
V.VILLANI
C.MAIONE
R.PALOMBA
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N. 7 - PEONIA € 4.620,00(1.642,20-785,40-428,40-214,20-142,80 ai proprietari;193,20-92,40-50,40-25,20-16,80 agli allenatori;96,60-46,20-25,20-12,60-8,40 ai guidatori;840,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

PZ N°
01 7
02 6
03 1
04 11
05 5
06 14
07 3
08 12
09 10
10 4
11 9
12 13
13 8
RP 2

CAVALLO
ROMBO DI CANNONE
PEDRO ALONSO NINO
VENERINA JET
ZARAPITO
UCONWAY
ZUCCO JET
THE KING GRIF
UGLY OP
TORPICCHIO BYBO
VIL DOWN CHUC SM
VANESSA TOR
TUONO CROS
RIO DI ROBERTO
VILLAZ

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

L e e

KM

:13.9
114.4
114.6
114.6
114.7
:15.1
:15.2
:15.4
:15.6
:15.6
:15.9
119.6
:19.8

N NNNNMNNNNRER R~

TOT

:58.2
:59.1
:59.3
:59.4
:59.5
:00.1
:00.3
:00.6
:01.0
:01.0
:01.5
:07.3
:07.6

PREMIO GUIDATORE
1.642,20 E.VILLANI
785,40 F.PEPE
428,40 G.CIRILLO
214,20 A.SORRENTINO
142,80 C.ORLANDO SR
G.PADUANO
P.CIARMIELLO
P.DONADIO
G.MILONE
A.NUNZIATA
L.MARCONE
GIUS.BUOMPANE JR
F.JACOLARE
M.PANICO

PROPRIETARIO
ESPOSITO ANNA
BALZANO CARMINE
PEZONE MADDALENA
PANICO GIUSTINO
ESPOSITO VINCENZO
LES CHEVAUX D" OR SRL
SCOTTO DI VETTA LUCIA
SCUD. MAN ARDEA
TRAMONTOM SRL
ESPOSITO VINCENZO
IMMOBILE MICHELE
GARGIULO ANTONINO
GIEMMECI SRL
PACILEO GENNARO
COZZOLINO FIOR.-DELLA VOLPE MAR.

PROPRIETARIO
SCUD. DAYS OF VICTORY
SCUD. VERNER SRL
CIRILLO GIUSEPPE
SCUD. SANTESE SRL
SCUD. LA NAZIONALE SAS
PADUANO ANTONIO - PADUANO GIUSEPPE
MONTANILE GIUSEPPE
D’ ISANTO DANIELA
MILONE GAETANO
D’ AURIA NICOLA
SCUD. LO.BE.
BUOMPANE GIUSEPPE
IACOLARE FRANCESCO
SCUD. INGOMAR

ALLENATORE
ORLANDO MATTIA
BORRINO SALVATORE
BEVILACQUA SABATO
PANICO GIUSTINO
PANICO GIUSTINO
PELLEGRINO MAURIZIO
ORLANDO MATTIA
MATTERA VITALE
VECCHIONE MARCELLO
PANICO GIUSTINO
IMMOBILE GIUSEPPE
RICCIO GENNARO
VILLANI VINCENZO
TOMMASELLI OSVALDO
PALOMBA RAFFAELE

ALLENATORE
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
BORRINO SALVATORE
FORINO RAFFAELE
SPAGNULO ROCCO
PALUMBO PASQUALE
MAISTO ENRICO ANTONIO
MEROLA NICOLA
MAISTO ENRICO ANTONIO
RICCIO GENNARO
CU0ZZ0 LUIGI
PALUMBO VINCENZO
D* ALESSANDRO GIOVANNI
RICCIO GENNARO
BALESTRIERI CARLO



